معاہدہ کرنا ہے اور وہ بھی حرام ہے۔۔ جب اس کا تمسک موجب لعنت اور سود کھانے کے برابر ہے، تو خود اس کا معاہدہ

کرنا کس درجہ خبیث و بدتر ہے۔ (فتاویٰ رضویہ، جلد 6، صفحہ 546، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

و اللہ اعلم ورسولہ اعلم عزوجل و صلی اللہ تعالیٰ علیہ و آلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

11 جمادی الثانی 1442ھ 25 جنوری 2021ء